ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora

Data I nicial de Enm ssao

Data Final de Enmi ssao

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
02.01. 2017
2017/ 000066
2017/ 000036
2017/ 000108
2017/ 000067
2017/ 000112
2017/ 000071
2017/ 000083
2017/ 000104
2017/ 000106
2017/ 000111
2017/ 000050
2017/ 000099
2017/ 000100
2017/ 000006
2017/ 000007
2017/ 000008
2017/ 000009
2017/ 000010
2017/ 000011
2017/ 000012
2017/ 000013
2017/ 000014
2017/ 000015
2017/ 000016
2017/ 000017
2017/ 000019
2017/ 000020
2017/ 000023
2017/ 000024
2017/ 000026
2017/ 000027
2017/ 000028
2017/ 000029
2017/ 000030
2017/ 000031
2017/ 000032
2017/ 000033
2017/ 000054
2017/ 000056
2017/ 000065
2017/ 000087
2017/ 000040
2017/ 000105
2017/ 000049
2017/ 000109
2017/ 000088
2017/ 000089
2017/ 000090
2017/ 000091
2017/ 000092
2017/ 000093
2017/ 000094
2017/ 000095
2017/ 000096
2017/ 000097
2017/ 000101
2017/ 000070

Desp

457
243
494
247
495
487
476
250
457
494
477
492
492
462
463
464
465
466
467
468
469
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
469
478
479
459
491
243
250
457
492
457
457
457
457
457
457
457
457
457
457
457
253

de Barrinha

P. Conpra

0072016
0272016

Ano

2016
2016

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

01.01. 2017

31.01. 2017

Janeiro

Cr edor

4620 ACI - ASSCC COM E | ND DE BARRI NHA
4725 ALEX TUNERARO KANESI RO

3794 ANGELA Cl UDAB RAM REZ

3874 ANGELA G RALDI

4524 ANTONI NA DOS RElI' S RODRI GUES FERREI RA-M
3642 APO O PUBLI CO CONTABI LI DADE E SERV LTD
3189 BJ TERRAPLANAGEM E COM PECAS E SERV.
4695 BRUNA GOVES

254 CAl XA ECONOM CA FEDERAL

4734 CAM LA PI SCI TELLO SANTOS

4731 CLARO S/ A

4181 CLI NI CA NOVOS RUMOS DE ASSI ST. MED. LTD
4181 CLI NI CA NOVOS RUMOS DE ASSI ST. MED. LTD
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
3873 CONSORCI O | NTERMUNI CI PAL DE SAUDE AVH
4349 ELEVADORES ATLANTA LTDA EPP

4729 ELI ANA REG NA MARQUES

3413 FLAVI O RI CARDO FUZATTO

2253 GRIFFON BRASI L ASSESSORI A LTDA

3111 HOSP. ESP. TRAT. ALCOOL DROGAS ASSOC PEN
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A-| MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
4732 | OLANDA BENI Cl O S TECI ANO

31 de Dezenbro de 2017 Fol ha: 1

Val or

52,95
32,18
700, 00
9.749,72
3. 600, 00
6. 440, 00
3. 804, 04
1.013, 52
414, 46
700, 00
103, 66
1.200, 00
1.200, 00
2.281,81
1.901,71
11. 964, 25
3.929, 02
8. 620, 56
3. 406, 08
1.139,69
2.446, 35
13.388, 12
10.702, 37
3.983, 79
5.922,76
15. 651, 67
18. 470, 04
1. 660, 92
10. 012, 65
12. 010, 57
7.837,78
1.033, 28
52,48

9. 574, 69
52,34
1.242,61
1.568, 88
57. 829, 86
59. 065, 32
10. 805, 55
521, 95
240, 56

1. 465, 99
310, 00
1.500, 00
331, 88
719, 08
387, 20
663, 77
885, 02
995, 65
719, 08
387, 20
663, 77
442,51
774,40
2.208,79

Cat .

B R R R R R R R R R R R R R R RPB R R P R R PR R R R R R R R RPB R R P R R PR R R R R R R R R R R R R R RPB R B B B B B B

bj et o da Despesa

TAXAS DI VERSAS
DEVOLUCAO DE SALDGCS
REEMBOLSO DE DESPESAS D
RESCI SAO CONTRATUAL
AQUI SI CAO DE CONJUNTO D
serv adm nistrativos
PECAS PARA MAQUI NAS PES
DI F. DE SALARI O
DEVOLUCAO DE SALDGCS
REEMBOLSO DE DESPESAS D
TARI FAS TELEFONI CAS

| NTERNACAO PACI ENTE

| NTERNACAO PACI ENTE

CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET

CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERG A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO ENERGI A BOVBA
CONSUMO DE ENERG A ELET
CONTRI BUI CAO DE | LUM NA
PARCELAMENTO CPFL
CONSORCI O AVH - SAUDE
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
DEVOLUCAO DE SALDGCS

DI F. DE SALARI O

serv adm nistrativos

| NTERNACAO PACI ENTE
PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

RESCI SAO CONTRATUAL

jlvAN vAN v vElvAN v vENvENvEl vl vERvE vl v o)



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora
Data Inicia
Dat a Fi nal

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
02.01. 2017
2017/ 000052
2017/ 000068
2017/ 000080
2017/ 000110
2017/ 000053
2017/ 000098
2017/ 000035
2017/ 000073
2017/ 000084
2017/ 000001
2017/ 000002
2017/ 000003
2017/ 000004
2017/ 000078
2017/ 000079
2017/ 000051
2017/ 000043
2017/ 000041
2017/ 000082
2017/ 000113
2017/ 000055
2017/ 000037
2017/ 000039
2017/ 000044
2017/ 000057
2017/ 000058
2017/ 000059
2017/ 000060
2017/ 000061
2017/ 000062
2017/ 000063
2017/ 000064
2017/ 000085
2017/ 000074
2017/ 000069
2017/ 000081
2017/ 000038
2017/ 000107

de Em ssao
de Em ssao

262
243
459
492
243
253
243
474
459
457
458
459
460
459
459
262
473
243
461
250
256
243
243
457
480
481
482
477
483
484
485
486
459
474
457
459
243
494

de Barrinha

Desp. P. Conpra

2
0942015

0412016
0232014
0712014
0712014
0712014
0712014
0652013
0652013

0602014
0542016

0472015

Ano

2017
2015

2017

2016
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013

2014
2016

2015

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.01. 2017
31.01. 2017

Janeiro

Cr edor

293

293
2570
3851
3050
4733
4724
3167
2245
1157
1157
1157
1157
3307
3307
3232
3078
4730
2759

132
3058
4726
4728
4117

146

146

146

146

146

146

146

146
2032
3054
4436
3691
4727
3811

JOAO ANSELMO LEOPOLDI NO
JOAO ANSELMO LEOPOLDI NO
LABORATORI O BOVBONATO LTDA
LEAL & SANTANA LTDA
LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO
LUCI A HELENA DE SQOUZA FELI PE
MAURI Cl O SEGURA
M.M ENGENHARI A E ASSESSORI A LTDA EPP
NGA JARDI NOPOLI S- NUCLEO DE GERENC. AMB
PORTO SEGURO COWP DE SEGUROS GERAI S
PORTO SEGURO COWP DE SEGUROS GERAI S
PORTO SEGURO COWP DE SEGUROS GERAI S
PORTO SEGURO COWP DE SEGUROS GERAI S
PSE PREST SERV MEDI COS E NA AREA DA S
PSE PREST SERV MEDI COS E NA AREA DA S
RAFAEL MASTROGE ROLAMO
RESTAURANTE BOLA BRANCA LTDA - ME
SANTCS RI BEI RO DA COSTA
SARG E SARG LTDA
SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO
SERA O HENRI QUE FAGUNDES
SI NESI O ELI AS
SI NVAL JOSE DANI ELI
SOLUCCOES PUBLI Cl DADE LEGAL E CONSULTOR
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASI L
TELEFONI CA BRASIL S
UNI MAGEM RP SERVI COS MEDI COS S. S
VANDA MARI A CAVI GHI OLI MENDES FERREI RA
VANO GRAFI CA LTDA - ME
W A BRAGA CONSULTORI A E APO O ADM LTDA
WALM RI ANE LEMOS SOARES MOREI RA
WALTER LU S MERLI e S M

Total do Dia

w00 o
> >» >» >» >» >» > >

31 de Dezenbro de 2017

Val or

. 000, 00

1. 500, 00

16.
. 500, 00

453, 53

2. 000, 00

186.
138.
. 500, 56

N

N N s s

. 955, 46

42, 26

. 793, 20

121,18

. 968, 56
. 488, 90
. 819, 40

183, 60
169, 25
939, 85

182, 00
57,71

. 949,75
20.
. 588, 60

871,53

26,54
168, 68
28,20
555, 96
212,32

. 022, 20

071, 20
557, 38
400, 28
490, 85

. 162, 16

181, 03

. 100, 00
. 394, 00

259, 00
26, 54
900, 00

. 424,21

Cat .

B R R R R R R R R R R R PR R R R R R PR R R R R R R R R R R R R R RBRNRERRNR

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

PGTO FERI AS EM PECUNI A
ADI ANTAMENTCOS

EXAMES MEDI COS LABORATO
| NTERNACAO PACI ENTE

ADI ANTAMENTCOS

RESCI SAO CONTRATUAL
DEVOLUCAO DE SALDGCS
SERVI CO TECNI CO DE ENGE
SERV TRANSP RESI DUCS SO
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SERVI COS MEDI COS PRESTA
SERVI COS AMBULATORI AL
PGTO FERI AS EM PECUNI A
REFEI COES

DEVOLUCAO DE SALDGCS
AQUI S DE MERCADCRI AS DI
REEMBOLSO DESPESAS COM
RESCI SAO CONTRATUAL
DEVOLUCAO DE SALDGCS
DEVOLUCAO DE SALDGCS
PUBLI CACOES

TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
EXAMES MEDI COS LABORATO
serv adm nistrativos
MATERI AL GRAFI CO

SERVI COS DE CONSULTORI A
DEVOLUCAO DE SALDGCS
LOCACAO DE | MOVEI S

05. 01. 2017
2017/ 000121
2017/ 000117

0412016

2016

M_.M ENGENHARI A E ASSESSCRI A LTDA EPP
SERASA S. A

Total do Dia

SERVI CO TECNI CO DE ENGE
CERTI FI CADO DI G TAL

09. 01. 2017
2017/ 000122
2017/ 000123

MARI O SERA O DA SI LVA BARROSO
SERG O LU Z SAWAMURA
Total do Dia

ADI ANTAMENTOS
ADI ANTAMENTOS

10. 01. 2017
2017/ 000135
2017/ 000130
2017/ 000131
2017/ 000132
2017/ 000133
2017/ 000134

457
479
499
499
499
499

3140
66
218
218
218
218

| DEAL CONSTRUCCES E ACABAMENTO LTDA- M
I NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL

929, 65

. 960, 65
. 506, 08

948, 01
0,42
213,42

B R R R R e

DEVOLUCAO DE SALDCS
PARCELAMENTO | NSS
PASEP

PASEP

PASEP

PASEP



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi na

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
10. 01. 2017

de Em ssao
de Em ssao

de Barrinha

Desp. P. Conpra

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.01. 2017
31.01. 2017

Janeiro

Total do Dia :

31 de Dezenbro de 2017

Val or

. 558, 23

Cat .

Fol ha: 3

bj et o da Despesa

11.01. 2017
2017/ 000171
2017/ 000224
2017/ 000168
2017/ 000209
2017/ 000176
2017/ 000179
2017/ 000180
2017/ 000181
2017/ 000183
2017/ 000184
2017/ 000187
2017/ 000188
2017/ 000189
2017/ 000190
2017/ 000191
2017/ 000193
2017/ 000194
2017/ 000195
2017/ 000192
2017/ 000140
2017/ 000173
2017/ 000174
2017/ 000147
2017/ 000206
2017/ 000167
2017/ 000169
2017/ 000235
2017/ 000170
2017/ 000199
2017/ 000205
2017/ 000166
2017/ 000148
2017/ 000149
2017/ 000198
2017/ 000150
2017/ 000207
2017/ 000208
2017/ 000172
2017/ 000165

262
243
510
457
519
488
489
521
489
488
519
489
488
500
520
522
523
524
458
474
482
486
457
457
510
511
459
249
526
251
257
479
479
458
499
474
474
482
476

ADI ANTO05

0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0602016
0662016
0662016
0662016

2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

3415
3415
4447
1161
4433
4433
4433
4433
4433
4433
4433
4433
4433
4433
4433
2650
2650
2650

946

482
4731
4731

192

278
3412
4588
4644
3440
3931
4736
1288
1792
1792
1792

218
4117
4117

146
2228

ADRI ANA ALI NE BENEVI DES BREVI GLI ERI
ADRI ANA ALI NE BENEVI DES BREVI GLI ERI
ADRI ANA TEI XEI RA BARBOSA
ATI LI O MARCOS MARCARI E CI A LTDA ME
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA SI LVA BARRI NHA LTDA
C.D. R COVERCI O DE MATERI Al S HOSPI TALA
C.D. R COVERCI O DE MATERI Al S HOSPI TALA
C.D. R COVERCI O DE MATERI Al S HOSPI TALA
CENTRO DE | NTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Cl
CENTRO GESTAO DE MElI OS DE PAGTO S. A- SE
CLARO S/ A
CLARO S/ A
ECT- EMPRESA DE CORRElI O E TELEGRAFCS
EDI TORA Cl DADE S/ C LTDA
H GOR HENRI QUE TEI XEI RA
JOAO VI TOR CARVALHO
MARCELO W LLI AN S. CARBONI
MARCOS ANDRE GOULART
MARI A GABRI ELE CODECO NOGUEI RA
MARI ANA RODRI GUES Pl CCOLO
OSVALDO VI LLA JUNI OR
SECR. DE ESTADO DOS NEGCCI OS DA FAZEND
SECR. DE ESTADO DOS NEGCCI OS DA FAZEND
SECR. DE ESTADO DOS NEGCCI OS DA FAZEND
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
SOLUCCES PUBLI Cl DADE LEGAL E CONSULTOR
SOLUCCOES PUBLI Cl DADE LEGAL E CONSULTOR
TELEFONI CA BRASIL S. A
VOGLI ATEC COVERCI O E ASSI ST. TECNI CA L
Total do Dia :

m mmmTimTimTimTmTmm

TRANSP ME

. 270, 48
. 000, 00

263, 99
800, 00
451, 28

. 722,88

1.334,91

N

[ee]

PR RN O

242,01

. 490, 93
. 761, 16

448,91

. 657,76

574,13
081, 20

. 749, 08
87.
10.
54

644, 00
379, 40
577, 60
875, 00

. 204, 21

5,38
22,90
557, 66

. 300, 00

205, 34
600, 00

. 000, 00
. 000, 00

400, 00

. 046, 27
. 346, 66
. 356, 48
. 645, 54
. 731, 29
47.

165, 89
37,60
28,20

729,78

114,00

. 821,92

B R R R R R R R R R R R R R R PR R R PR R R R R R R R R R R R R R PR R R R RNBR

PGTO FERI AS EM PECUNI A
ADI ANTAMENTOS

PROGRAVA FRENTE DE TRAB
DESPESAS COM ACESSO A
ETANOL

ETANOL

ETANOL

ETANOL

GASCLI NA

GASCLI NA

GASCLI NA

DI ESEL

DI ESEL

DI ESEL

DI ESEL

AQUI SI CAO DE MEDI CAMENT
AQUI SI CAO DE MEDI CAMENT
AQUI SI CAO DE MEDI CAMENT
CONVENI O CI EE

DESPESAS COM VEI CULCS S
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
DESPESAS COM POSTAGENS
PRODUCCES JORNALI STI CAS
PROGRAVA FRENTE DE TRAB
DESPESAS COM ESTAG ARI O
LOCACAO DE VEI CULCS
PGTO FERI AS EM PECUNI A
DESPESAS COM ESTAG ARI O
RESCI SAO CONTRATUAL
PGTO FERI AS EM PECUNI A
PARCELAMENTO CETESB
PARCELAMENTO CETESB
PGTO DESPESA COM MULTA
PASEP

PUBLI CACCES

PUBLI CACCES

TARI FAS TELEFONI CAS
PECAS PARA VEI CULCS

16. 01. 2017
2017/ 000294

473

1060

V. A ARAUJO E CI A LTDA
Total do Dia :

17.01. 2017
2017/ 000311

243

4740

| LDEBRANDO M GUEL DA SI LVA
Total do Dia :

DEVOLUCAO DE SALDCS

18.01. 2017
2017/ 000315

509

4416

LU S ANTONI O ROSA RI BEI RAO PRETO- ME

MANUTENCAO E SERV EM VE



ESTADO DE SAO PAULO Enpenhos Pagos 31 de Dezenbro de 2017 Fol ha: 4

Prefeitura Mnicipal de Barrinha O di nari o/ dobal /Estimativa
Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MUN Cl PAL
Data Inicial de Emissao .................: 01.01.2017
Data Final de Emissao ...................: 31.01.2017
Posicao ate omes de ....................: Janeiro
Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor Val or Cat. Objeto da Despesa
Total do Dia : 2.788, 80
20. 01. 2017
2017/ 000351 499 218 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL 2.870, 46 1 PASEP
Total do Dia : 2.870, 46
24.01. 2017
2017/ 000354 499 218 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL 159, 47 1 PASEP
Total do Dia : 159, 47
27.01. 2017
2017/ 000365 457 186 BANCO BRASIL S/ A 2.414, 30 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 000366 458 186 BANCO BRASIL S/ A 17, 40 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 000368 459 186 BANCO BRASIL S/ A 48,50 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 000363 457 3230 BANCO SANTANDER - BRASIL S. A 6. 242, 36 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 000362 457 254 CAl XA ECONOM CA FEDERAL 456, 45 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 000482 249 596 CLAUDI ONOR CAVALCANTI 1.981,90 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000478 247 4150 DANI LO CESAR SI LVA 381, 32 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000356 534 49 FOLHA DE PAGAMENTO 104.265,06 1 140 SALARI O
2017/ 000357 251 49 FOLHA DE PAGAMENTO 6. 811, 82 1 140 SALARIO
2017/ 000358 251 49 FOLHA DE PAGAMENTO 16. 401, 31 1 140 SALARIO
2017/ 000359 251 49 FOLHA DE PAGAMENTO 3.193,75 1 140 SALARI O
2017/ 000360 250 49 FOLHA DE PAGAMENTO 4.608,13 1 140 SALARIO
2017/ 000394 247 49 FOLHA DE PAGAMENTO 36. 866, 08 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000395 249 49 FOLHA DE PAGAMENTO 25.539, 94 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000396 250 49 FOLHA DE PAGAMENTO 164. 488, 45 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000397 251 49 FOLHA DE PAGAMENTO 52.125, 33 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000398 253 49 FOLHA DE PAGAMENTO 102. 897, 76 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000399 256 49 FOLHA DE PAGAMENTO 1. 166, 75 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000400 257 49 FOLHA DE PAGAMENTO 134. 808, 42 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000401 258 49 FOLHA DE PAGAMENTO 7.995, 61 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000402 259 49 FOLHA DE PAGAMENTO 63. 614, 99 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000403 260 49 FOLHA DE PAGAMENTO 26.931, 54 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000459 441 49 FOLHA DE PAGAMENTO 6. 907, 60 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 000480 250 49 FOLHA DE PAGAMENTO 130, 90 1 140 SALARI O
2017/ 000461 310 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 2.014,77 1 | NSS EMPRESA
2017/ 000462 312 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 212,80 1 | NSS EMPRESA
2017/ 000463 313 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 4.675,59 1 |NSS EMPRESA
2017/ 000464 314 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 3.839,52 1 |INSS EMPRESA
2017/ 000465 316 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 4.281,38 1 |NSS EMPRESA
2017/ 000467 320 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 4.903,77 1 |NSS EMPRESA
2017/ 000469 322 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 2.437, 24 1 | NSS EMPRESA
2017/ 000470 323 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 335,16 1 |NSS EMPRESA
2017/ 000488 243 ADI ANT7 2017 3050 LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO 2.000, 00 2 ADI ANTAMENTOS
2017/ 000477 250 4712 MANUELA A. DE SQUZA SI LVERI O 261, 74 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
2017/ 000369 474 1792 SECR DE ESTADO DOS NEGOCI OS DA FAZEND 212,81 1 MILTAS DE TRANSI TO
2017/ 000388 545 132 SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO 4.916,92 1 DEVOLUCAO DE SALDCS
2017/ 000487 494 ADI ANT6 2017 3003 SERG O LU Z SAWAMURA 1. 000, 00 2 ADI ANTAMENTOS
2017/ 000485 250 4746 SI LVANA APARECI DA BI GNARDI 1. 304, 60 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000489 259 3089 VALTER LU S ALVES 776, 87 1 RESCI SAO CONTRATUAL
Total do Dia : 803. 468, 84
30. 01. 2017
2017/ 000552 499 218 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL 7.361, 49 1 PASEP
Total do Dia : 7.361, 49
31.01. 2017

2017/ 000601 250 4198 ANDREI A LEMES COELHO 19,12 1 RESCI SAO CONTRATUAL
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31.01. 2017
2017/ 000602 249 3068 GERALDO ANTONI O CARVALHO 560,47 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000608 253 4756 | ARA DA SILVA VI EI RA NABARRO 428, 51 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000587 243 ADI ANT8 2017 293 JOAO ANSELMO LEGPOLDI NO 1. 500, 00 2 ADI ANTAMENTOS
2017/ 000605 253 4755 RAJAR SAI D SALEH RODRI GUES 494,90 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000598 253 4753 SEBASTI ANA ROQUE DE SOUZA FARI A 322,56 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 000588 499 218 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL 30, 59 1 PASEP
2017/ 000600 250 4754 SUELI APARECI DA CAVARAGO SAVEGNAGO 45,37 1 RESCI SAO CONTRATUAL
Total do Dia : 3.401, 52
Total do Mes : 1.892. 800, 66

Total GCeral .: 1.892. 800, 66



